
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2020 № 352

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

18.11.2019г.№ 347 «Об утверждении Порядка
осуществления Финансовым управлением Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской
области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

1.Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 18.11.2019г. № 347 «Об утверждении Порядка
осуществления Финансовым управлением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю» - отменить.

2.Финансовому управлению обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» sosnovskoe.info.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района, начальника Финансового управления
Администрации Сосновского муниципального района (Т.Г.Зудова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин


